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-) ‘. FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.951 DEL 29/11/2023

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.243
Under 15 Femminile n.5
Est

5 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 26 NOVEMBRE 2023

Gara n.
8985 MILANO BASKET STARS BASKET SUSTINENTE
giocata il 25/11/2023 (MANAHAN C.)
8987 Basket Piu' POL. VOBARNO
giocata il 25/11/2023 (BARYOH M.)
8986 Rangoni & Affini BK 2000 SAN HERE YOU CAN
giocata il 25/11/2023 (FAVALLI G.)
8988 BASKET LODI TUMMINELLI ROMANA
(BALESTRERI A.)
Ovest
5 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 26 NOVEMBRE 2023

Gara n.
9061 BASKET FEMM.BIASSONO O P S ABRESSO

giocata il 25/11/2023 (BARRACO M.)
9062 ARDOR BOLLATE MANDELLO LARIO

giocata il 25/11/2023 (CASTALDI M.)
9063 PALL. GAVIRATE NINO RONCO Ornago

(TALAMONA M.)
9064 SPORTIVA SONDRIO BASKET COSTA
giocata il 25/11/2023 (CORTI L., SCHERINI F.)

9065 Basket Foxes. G.S. VILLAGUARDIA

giocata il 25/11/2023 (GALIGANI R., CANTU' E.)

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068
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COMUNICATO UFFICIALE N.951 DEL 29/11/2023

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.243

Under 15 Femminile n.5

Lorenzo Beretta
GIUDICE SPORTIVO

29/11/2023
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COMUNICATO UFFICIALE N. 980 DEL 30/11/2023

UFFICIO GARE N. 739

Under 15 Femminile

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Est

© o NoO o WN B

BASKET SUSTINENTE

HERE YOU CAN

Rangoni & Affini BK 2000 SAN GIORGIO
MILANO BASKET STARS

TUMMINELLI ROMANA

BASKET CARUGATE

Basket Piu’

POL. VOBARNO

BASKET LODI

Note:
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330
263
292
230
213
161
178
189
139

226
216
239
204
128
226
246
296
214
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FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI
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CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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COMUNICATO UFFICIALE N. 981 DEL 30/11/2023

UFFICIO GARE N. 740

Under 15 Femminile

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Ovest

© o NoO o WN B

=
o

BASKET COSTA

ARDOR BOLLATE

G.S. VILLAGUARDIA

O P SABRESSO
SPORTIVA SONDRIO
NINO RONCO Ornago
Basket Foxes.

PALL. GAVIRATE
MANDELLO LARIO
BASKET FEMM.BIASSONO

Note:
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383
314
230
247
255
218
249
249
114
96

154
164
163
158
242
227
224
266
317
440
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FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI
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CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



