

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.951 DEL 29/11/2023

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.243

Under 15 Femminile n.5

Est

5 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 26 NOVEMBRE 2023

Gara n.

8985	MILANO BASKET STARS	BASKET SUSTINENTE giocata il 25/11/2023 (MANAHAN C.)	35 - 34
8987	Basket Piu'	POL. VOBARNO giocata il 25/11/2023 (BARYOH M.)	45 - 40
8986	Rangoni & Affini BK 2000 SAN	HERE YOU CAN giocata il 25/11/2023 (FAVALLI G.)	50 - 68
8988	BASKET LODI	TUMMINELLI ROMANA (BALESTRERI A.)	30 - 51

Ovest

5 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 26 NOVEMBRE 2023

Gara n.

9061	BASKET FEMM.BIASSONO	O P S A BRESSO giocata il 25/11/2023 (BARRACO M.)	19 - 100
9062	ARDOR BOLLATE	MANDELLO LARIO giocata il 25/11/2023 (CASTALDI M.)	96 - 15
9063	PALL. GAVIRATE	NINO RONCO Ornago (TALAMONA M.)	46 - 56
9064	SPORTIVA SONDRIO	BASKET COSTA giocata il 25/11/2023 (CORTI L., SCHERINI F.)	37 - 83
9065	Basket Foxes.	G.S. VILLAGUARDIA giocata il 25/11/2023 (GALIGANI R., CANTU' E.)	44 - 51

COMUNICATO UFFICIALE N.951 DEL 29/11/2023

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.243

Under 15 Femminile n.5

Lorenzo Beretta GIUDICE SPORTIVO

29/11/2023

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N. 980 DEL 30/11/2023

UFFICIO GARE N. 739

Under 15 Femminile

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Est

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	BASKET SUSTINENTE	5	4	1	330	226	0	8
2	HERE YOU CAN	4	3	1	263	216	0	6
3	Rangoni & Affini BK 2000 SAN GIORGIO	5	3	2	292	239	0	6
4	MILANO BASKET STARS	5	3	2	230	204	0	6
5	TUMMINELLI ROMANA	4	3	1	213	128	0	6
6	BASKET CARUGATE	4	1	3	161	226	0	2
7	Basket Piu'	4	1	3	178	246	0	2
8	POL. VOBARNO	5	1	4	189	296	0	2
9	BASKET LODI	4	1	3	139	214	0	2

Note:

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N. 981 DEL 30/11/2023

UFFICIO GARE N. 740

Under 15 Femminile

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Ovest

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	BASKET COSTA	5	5	0	383	154	0	10
2	ARDOR BOLLATE	5	4	1	314	164	0	8
3	G.S. VILLAGUARDIA	5	4	1	230	163	0	8
4	O P S A BRESSO	5	3	2	247	158	0	6
5	SPORTIVA SONDRIO	5	3	2	255	242	0	6
6	NINO RONCO Ornago	5	2	3	218	227	0	4
7	Basket Foxes.	5	2	3	249	224	0	4
8	PALL. GAVIRATE	5	2	3	249	266	0	4
9	MANDELLO LARIO	5	0	5	114	317	0	0
10	BASKET FEMM.BIASSONO	5	0	5	96	440	0	0

Note: